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در بازدید از بخش های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت ؛

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشــاورز در ابتدای 
بازدید ســرزده خود از بخش های مختلف سازمان با 
حضور در مرکز اســناد و اداره آموزش و پژوهش در 
جریــان روند فعالیت ایــن اداره قرار گرفت و گفت: 
برگــزاری آموزش های صحیح می تواند مرکز قوت 
ســازمان منطقه آزاد کیش در راســتای تحقق شهر 

هوشمند باشد. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که اداره 
آموزش و پژوهش، دوره های آموزش ویژه پرســنل 
ســازمان را برگزار می کند، ضــرورت دارد طبق نیاز 
سنجی سر فصل های مهم و کاربردی متناسب با شرح 

و وظایف کارکنان را در برنامه کاری خود قرار دهد. 
مهدي کشــاورز  فعالیت مرکز اسناد در حوزه آرشیو 
بندی اطلاعات را مثبت و مهم ارزیابی کرد و افزود: با 
توجه به این که مرکز اسناد سازمان منطقه آزاد کیش از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است می تواند با ثبت علمی 

اطلاعات، زمینه ساز موزه اسنادی این منطقه باشد.
 کشاورز در ادامه سخنان خود تصریح کرد: با بررسی 
تاریخ خلیج فارس با محوریت تمرکز بر جزیره کیش، 
مــی توان قدمت این منطقه را در قالب یک موزه ارائه 
کــرد که این امر علاقمندان زیادی را از داخل و خارج 
از کشــور به جزیره جذب می کند. ی ضمن بازدید از 
کتابخانه و شــیوه آرشیو بندی اطلاعات که بر اساس 
آمارهای استاندارد و نرم افزارها انجام می شود؛ دستور 
بررسی طرح کتاب های دیجیتال را صادر کرد و گفت: 
با اجرای این طرح علاوه بر افزایش کیفیت خدمات می 

توان از فضاهای موجود استفاده بهینه کرد.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش 
مهم مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات ســازمان 

در حوزه هوشمند سازی تاکید کرد و اظهار داشت: با 
برنامه مدون گام های موثری در حوزه هوشمند سازی 

برداشته شده است تا فرایندها تسهیل و تسریع شود.
 مهدی کشاورز خاطر نشان کرد: باید تمام فرایندهای 

سازمان به صورت سیستمی و دیجیتالی ارائه شوند.
وی بر ارتقاء خدمات با کیفیت در منطقه آزاد کیش تاکید 
کرد و گفت: تسریع در نصب دکل جدید جهت ارتقاء 
و استفاده بهینه از ابزارهای ارتباطی باید در دستور کار 
مدیریت کل حراســت سازمان منطقه آزاد کیش قرار 

گیرد.
گفتنی اســت اداره آموزش و پژوهش سازمان منطقه 
آزاد کیش دوره های آموزشــی ویژه کارکنان سازمان 
را بر عهده دارد که در ابتدای هر ســال با نیاز سنجی از 
معاونت ها و مدیرت های ســازمان بر اساس نیازها؛ 

تقویم آموزشی را تدوین می کند.

تا کنون 24 دوره آموزشــی با ســرفصل های " تفکر 
سیستمی، فرایندهای سازمانی، مدیریت بحران و آشنایی 
با تهدیدات و جنگ های اطلاعاتی، ثبت ســفارش و 
آشــنایی با مقررات، اصول و مهارت های مربیگری، 
آسیب شناسی خانواده، امنیت شبکه های اجتماعی و 
ســواد رسانه ای، اصول و فنون مذاکره، متقاعد سازی 
مسائل حقوقی، قانون کار و نحوه دادرسی، کاربرد آمار 
در امور اداری و ارتباط موثر بر زبان بدن، قانون چک، 
مهندسی فرایندهای سازمانی، حسابداری پیمانکاری، 
مدیریت اســتراتژیک سازمانی، علم داده، پیشگیری 
از تخلفــات اداری، مدیریت تضاد بین فردی، رهبری 
تحول در سازمان ها، قوانین و مقررات تامین اجتماعی، 
گزارش نویسی، مدیریت استرس و مالیات بر ارزش 
افزوده" با 111 ساعت برای بیش از 1300 نفر برگزار 

شده است.

تاکید مدیر عامل منطقه آزاد کیش  بر انجام فرایندهای 
منطقه آزاد کیش  به صورت سیستمی و دیجیتالی 

    اقتصاد کیش-  مهدی کشــاورز در بازدید ســرزده از بخش های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت برگزاری آموزش 
صحیح برای کارکنان سازمان و شرکت های تابعه تاکید کرد.

اقتصاد کیش- جانشــین فرمانده انتظامی کیش از صــدور ۸4 اخطار کتبی و پلمب 
واحد های صنفی متخلف در طرح نوروزی پلیس خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ فرج نظری افزود: ماموران پلیس کیش در ایام نوروز 
2 هزار و 1۸۶ واحد صنفی را بازدید کردند.

وی تصریح کرد: پلیس کیش از 2۷ اسفند پارسال تا 14 فروردین امسال واحد های صنفی 
به صورت ویژه و تخصصی مورد بازدید قرار گرفتند.

سرهنگ نظری خاطرنشان کرد: در جریان بازرسی ها به ۷1۵ واحد صنفی تذکر داده شد 
و به ۸4 واحد صنفی نیز اخطار کتبی پلمب از سوی پلیس تخصصی اماکن صادر شد و 

از متصدیان 1۵4 واحد صنفی نیز تعهد اخذ شد.
جانشــین فرمانده انتظامی کیش، افزود: 23 مورد از واحد های صنفی به علت رعایت 
نکردن موازین شــرعی توســط متصدیان پلمب و 2 نفر نیز به علت فک پلمب بدون 
کســب اجازه از پلیس اماکن و توجه نکردن به دســتورات پلیس با هماهنگی دستگاه 

قضایی دستگیر شدند.
سرهنگ نظری با بیان اینکه بیشتر صنوف کیش قانومند هستند، تصریح کرد: عملکرد 
صنوف به ویژه در حوزه رعایت موازین شرعی و قانونی توسط متصدیان، همکاری 
خــوب جوامع صنفی و حمایت به موقع آن ها از پلیس از نکات قابل توجه در اجرای 

طرح نوروزی پلیس بود.

صدور ۸۴ اخطار کتبی و پلمب 
واحد های صنفی متخلف در کیش

جانشین فرمانده انتظامی کیش  خبر داد:

اقتصاد کیش-   معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش گفت: پلیس این 
جزیره در ماه مبارک رمضان فعالیت های خود را در سه محور انتظامی، راهور و ارتقای 

امنیت اجتماعی دنبال می کند.
سرگرد محمد زنگانه اظهار داشت: فرماندهی انتظامی کیش از دستگاه هایی است که با 
توجه به حلول ماه مبارک رمضان همچنان با اجرای طرح های خود به ویژه خدمت به 

مردم در جامعه حضور دارد.
وی با بیان اینکه خدمات این فرماندهی در کنارسایر دستگاه های خدماتی و اجرایی به 
کیشوندان و مسافران انجام می شود یادآور شد: طرح ویژه پلیس در این ایام با هدف ایجاد 
آرامش و حفظ امنیت و ارتقای، پیشگیری و برخورد مناسب با جرایم مرتبط با ماه مبارک 
رمضان به ویژه روزه خواری توسط گشت های انتظامی همه روزه در حال انجام است.

زنگانه یادآور شد: در راستای روان سازی ترافیکی به ویژه ساعات پایانی روز در محل 
های برگزاری مراسمات رمضان نیز طرح ساماندهی ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی 
انجام می شود و این طرح در شب های قدر، روز جهانی قدس و نماز عید فطر تشدید 

می شود.
وی با بیان اینکه مقابله با سرقت از دیگر طرح های فرماندهی انتظامی ویژه کیش است 
افزود: در این طرح علاوه بر کلانتری ها، پلیس های تخصصی نیز بکار گرفته شده و با 

رصد اطلاعاتی در حال انجام وظیفه هستند.
سرگرد زنگانه همچنین در خصوص ارائه خدمات برخیزواحدهای صنفی تهیه و توزیع 
غذا به مسافران در این ایام اظهار داشت: این واحدها پس از کسب مجازات قانونی از 
دستگاه های ذیربط تحت نظارت پلیس اماکن می توانند به گردشگران خدمت ارائه کنند.

طرح رمضان پلیس کیش با سه محور 
درحال اجرا است

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش:

اقتصاد کیش-    رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: مدافعان سلامت این جزیره 
در ایام نوروز به 2 هزار و ۶00 نفر از کیشوندان و گردشگران نوروزی خدمات بهداشتی 

درمانی ارائه کردند.
محمدرضارضانیا اظهار داشت: در طرح بسیج سلامت نوروزی یک هزار و 1۸4 مرکز 
تهیه و توزیع مواد غذایی و یک هزار و 2۷۹ اماکن عمومی مورد بازرسی بازرسان بهداشت 
محیط کیش قرار گرفته و به 2 هزار و ۶00 نفر خدمات بهداشتی درمانی ارائه شده است.

کی اضافه کرد : اماکن عمومی از جمله کانون های اصلی برای احتمال ابتلا به کرونا است،  
به همین مناسبت بازرسان بهداشت محیط کیش به صورت 2 شیفته و با تمام توان ازاین 

مکان ها و همچنین مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی بازدید کردند.
رییس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره به اینکه طرح نوروزی  از 2۵ اسفند سال گذشته 
تا1۵ فروردین 1401 انجام شده است افزود: در نتیجه 2 هزار و 4۶3 مورد بازدیدهای 
بهداشــتی و پروتکلی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی به 42 مورد 

شکایات رسیدگی شده است.
رضانیا  گفت: همچنین  3۶۵ مورد کلر سنجی از آب آشامیدنی، 1۷ مورد نمونه برداری 
مواد غذایی و ارسال به آزمایشگاه ،۷۵4 مورد سنجش مواد غذایی با وسایل پرتابل ،30 
مورد نمونه برداری از آب آشامیدنی، و صدور 2۷2 کارت تندرستی از دیگر خدمات 

انجام شده در طرح بسیج سلامت نوروزی در این جزیره است.
وی افزود: در این مدت  ۹2۶ نفر  برای دریافت خدمات بهداشــتی  به مرکز خدمات 
جامع سلامت بوعلی و پایگاه های صدف و سحر، 4۷3 نفر به مطب هزار پزشکی، ۷۵ 
نفر به دندانپزشکی ، 33۷ نفر به آزمایشگاه مراجعه و از خدمات بهداشتی درمانی این 

مرکز استفاده کردند.
رییس مرکز توسعه سلامت کیش یاداور شد: طی این مدت در قالب طرح شهید حاج 
قاسم سلیمانی نیز یک هزار و  41۶ دز واکسن در تالار شهر، پیگیری۵۷ نفر افرد کرونا 

مثبت و پیگیری 1۵0 نفر افراد در تماس با بیماران مثبت نیز انجام شده است

ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به بیش 
از ۲ هزار نفر در در ایام نوروز  در کیش

رییس مرکز توسعه سلامت کیش اعلام کرد :

اقتصاد کیش-    رییس اداره نظارت بر تنظیم بازار سازمان منطقه آزاد کیش گفت: اجرای 
طرح نظارت بر بازار ویژه نوروز ۷1۵ واحد صنفی در این جزیره از سوی کارشناسان 

این اداره تذکر دریافت کردند.
محسن کاظمی اظهار داشت: کارشناسان و ناظران بازار در طرح ویژه نوروز ۶ هزار و 
۵۸4 مورد بازرســی از واحدهای صنفی این جزیره انجام دادند و به ۵3 فقره شــکایت  

رسیدگی کردند.
وی اضافه کرد: در نتیجه این بازدیدها ۶14 مورد تذکر شفاهی و 101 فقره تذکر کتبی 
به واحدهای متخلف داده شده و 1۸ واحد نیز به علت تخلفات گسترده جریمه شدند.

کاظمی وی با بیان اینکه نظارت ها از بازار قبل از فرا رســیدن ایام نوروز آغاز و تا روز 
گذشــته تداوم داشت افزود: عمده تخلفات محرز شده در این بازدیدها فروش کالاها 

بالاتر از قیمت درج شده بر روی کالاها یا سود قانونی فروشندگان بود.
وی افزود: این اداره قابل از آغاز طرح نظارت نوروزی نسبت به تامین کالاهای اساسی 
شب عید از جمله میوه و مواد خوراکی با همکاری عرضه کنندگان کالاهای جزیره اقدام 

کرده بود و در تعطیلات نوروزی مشکل خاصی در این حوزه پیش نیامد.

715 واحد صنفی در جزیره کیش 
اخطار گرفتند

رییس اداره نظارت بر تنظیم بازار سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش- ساعت فعالیت بازار ها و دفتر جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در ماه 
مبارک رمضان اعلام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، براساس اطلاعیه دفتر جامعه بازاریان و بارزگانان کیش ساعات 
کار بازار های جزیره کیش در ماه مبارک رمضان در نوبت صبح از ساعت ۹:30 تا 13:30 

و در نوبت بعدازظهر از ساعت 1۷:30 تا 22:30 اعلام شده است.
شب های قدر مصادف با روز های چهارشنبه 31 فروردین، جمعه 2 اردیبهشت و یکشنبه 
4 اردیبهشــت بازار های جزیره کیش در شــیفت صبح همانند سایر روز ها و در نوبت 

بعدازظهر تا ساعت 22 فعالیت خواهند داشت.
بازار های جزیره کیش در روز شنبه سوم اردیبهشت مصادف با شهادت مولای متقیان 
حضرت علی علیه السلام تعطیل هستند. ساعت کار جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 

نیز در ایام ماه مبارک رمضان از ساعت ۹ تا 14 خواهد بود.

اعلام ساعت فعالیت بازار های کیش
 در ماه رمضان

اقتصاد کیش-   با پایان یافتن طرح تسهیل سفرهای دریایی در غرب استان هرمزگان 
طی 1۹ روز تلاش شبانه روزی نوروزبانان بیش از 240 هزار نفر و نزدیک به 3۹ هزار 
دستگاه خودرو در بنادر مسافری غرب هرمزگان در ایمنی کامل و بدون سانحه دریایی 

جابه جا شدند.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندر  لنگه در تشــریح اقدامات طرح تســهیل سفرهای 
دریایی نوروز 1401 در بنادر غرب این اســتان اظهارداشــت: از 2۵ اسفندماه پارسال تا 
پایان پانزدهمین روز از فروردین ســال 1401، در مجموع 240 هزار و ۷00 نفر ســفر 
مسافر و گردشگر از بنادر آفتاب و چارک در غرب هرمزگان به مقصد جزیره کیش به 
صورت رفت وبرگشــت انجام شده که در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته ۹04 

درصد افزایش داشته است.
قاسم عسکری نسب ادامه داد: علاوه بر این، عملیات جابجایی 3۸ هزار و ۹13 دستگاه 
خودرو نیز در این مسیرهای دریایی به انجام رسیده است که نشان از رشد یک هزار و 

۷11 درصدی می باشد.
عضو ستاد تسهیل سفرهای دریایی هرمزگان تصریح کرد: از 2۵ پارسال تا 1۵ فروردین 
سال جاری، بیش از 2۹ فروند شناور مسافری و لندینگ کرافت با ظرفیت یکهزار و ۵34  
هزار صندلی و امکان حمل ۷۶0 دستگاه خودرو به صورت شبانه روزی به ارائه خدمت 
به میهمانان نوروزی در مسیرهای سه گانه بندر چارک و بندرآفتاب به جزیره کیش و 

بلعکس مشغول بودند.
عســکری نسب افزود: طی این مدت با ایجاد زیرساخت های مناسب و به کارگیری 
شناورهای ایمن و استاندارد مسافری در طول اجرای طرح نوروزی سفرهای دریایی، 

12 هزار سفر دریایی بدون حادثه در مسیرهای دریایی غرب هرمزگان انجام شد.
وی، موفقیت حاصله از این دوره از سفرهای دریایی بدون هیچ حادثه و سانحه دریایی 
را مرهون تلاش شــبانه روزی متولیان حمل و نقل دریایی و متصدیان امر در بنادر و 
دریانوردی و نظارت مستمر بر وضعیت ایمنی و سرویس دهی شناورها در منطقه غرب 

هرمزگان دانست.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی لنگه و شــرق هرمزگان، روز پنجم فروردین را به عنوان 
پرترافیک ترین و شلوغ ترین روز طی تعطیلات نوروزی در بنادر مسافری غرب استان 
هرمزگان اعلام کرد و بیان داشت: طی این روز، در مجموع 2۸ هزارو 401 نفر سفر در 

یک شبانه روز انجام شد.
عسکری نسب همچنین گفت: نمودارهای آماری بیشترین حجم جابجایی خودرو را 

پنج فروردین با رقمی بالغ بر ۸۶۸0 دستگاه خودرو نشان می دهند.
طرح نوروزی تسهیل سفرهای دریایی در این استان در سه بخش ایمنی مسیرهای تردد، 
ایمنی بنادر و  ایمنی شناورها از 2۵ اسفند سال 1400 آغاز و تا پایان روز 1۵ فروردین ماه 
سال جاری ادامه داشت؛ دوره ای 1۹  روزه که هیچ حادثه ای در این مدت اتفاق نیفتاد و 
مسافران دریایی سفری  ایمن و آرام را در آغازین روزهای بهاری سال 1401 تجربه کردند

بیش از ۲۴۰ هزار نفر سفر دریایی 
در بنادر غرب هرمزگان ثبت شد

اقتصاد کیش-      با وجود ابلاغ قانون بودجه 1401، 
گویا هنوز تکلیف مصوبه واردات خودرو مشخص 
نیســت، چه آنکه طبق یک روایت، مصوبه موردنظر 
حذف شــده و بنابر روایتی دیگــر، دولت مجاز به 
واردات انواع خودرو از ابتدای فروردین امسال است. 
به گزارش اقتصاد کیش  ظهر یکشنبه  هفته جاری بود 
که حمیدرضا حاجی بابایی رئیس کمیســیون تلفیق 
بودجه خبر از حذف مصوبه واردات خودرو از قانون 
بودجه 1401 داد و طبق گفته وی، کمیسیون تلفیق با 
مجوز هیات رئیسه مجلس و به منظور رفع ایراد هیات 
عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، مصوبه 
واردات خودروی ســواری را حذف کرده است. وی 
تاکید کرده که شورای نگهبان بدون تایید مجمع، امکان 
تایید بودجه را نداشــت  و بنابراین کمیسیون تلفیق با 
مجوز هیات رئیســه مجلس، نظر مجمع را )در مورد 

واردات خودرو( اعمال کرد.
اظهارات حاجی بابایی اما چند ساعت بعد با واکنش 
دیگر نمایندگان مجلس مواجه شد و آنها اعلام کردند 
مصوبه واردات خودرو از قانون بودجه 1401 حذف 
نشده است. ابتدا این سخنگوی هیات رئیسه مجلس 
بود که اعلام کرد طبق مجوز مجلس در قانون بودجه، 
واردات هــر نوع خودرو از ابتدای ســال 1401 آزاد 
شــده است. به گفته ســید نظام الدین موسوی، طبق 
ایراد مجمع تشخیص مصلحت نظام، عبارتی که در 
آن به رقم واردات خودروهای ســواری اشاره شده 
بود، حذف شده، اما این موضوع به معنای ممانعت از 
واردات خودرو نیست و بر اساس بند »ک« تبصره ۷ 
قانون بودجه سال جاری، دولت از ابتدای سال می تواند 

برای واردات هر نوع خودرویی سیاستگذاری کند.
از آن ســو اما سید غنی نظری خانقاه عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس با بیان اینکه حذف مصوبه مجلس 
بدون اطلاع اعضای کمیســیون تلفیق و نمایندگان، 
قابل قبول نیســت، گفته که نماینــدگان نباید اجازه 
دهند برخی نهادها وارد قانون گذاری شوند، زیرا این 

موضوع موجب وهن و ضعف و ناکارآمدی مجلس 
خواهد شد. وی در واکنش به اینکه کمیسیون تلفیق 
گفته با مجوز هیات رئیســه مجلس تبصره مربوط به 
واردات خودرو حذف شده، تاکید کرده هیات رئیسه 
مجلس و کمیســیون تلفیق نباید بدون هماهنگی با 
نمایندگان مجلس تبصره مربوط به واردات خودرو 

را حذف می کردند.
در نهایــت اما علی نیکزاد نایب رئیس مجلس نیز در 
واکنــش به اظهارات نظری خانقــاه، گفته که اینکه 
می گویند هیــات عالی نظارت مجمع تشــخیص 
مصلحــت نظام گفته و این بند حذف شــده، حرف 
درســتی نیســت. به گفته نیکزاد، در روزهای آخر 
اســفند توافق شد که اگر شــورای نگهبان در مورد 
واردات خودرو ایرادی گرفت، هیات رئیســه بتواند 
تصمیم گیــری کند. نیکزاد تاکید کــرد: بنابراین این 
موضوع را هیات رئیســه مجلس با شورای نگهبان 
قطعی کرده، نه با هیات عالی نظارت مجمع تشخیص 

مصلحت نظام.
با توجه بــه اظهارات متفــاوت نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی، مشخص نیست دقیقا تکلیف مصوبه 

واردات خودرو در بودجه 1401 چیســت و بالاخره 
حذف شده یا قابل اجرا است؟ در واقع علامت سوال 
این ماجرا، بود و نبود مصوبه واردات خودرو و مجاز 
بودن ورود محصولات سواری در قانون بودجه امسال 
اســت که برخی می گویند هست و برخی می گویند 
نیســت. در این شرایط، ســازمان برنامه و بودجه که 
بــه قانون بودجه دسترســی دارد، می تواند با صدور 
اطلاعیه ای، افــکار عمومی را از بلاتکلیفی خارج و 
وضعیت »مصوبــه واردات انواع خودرو« در بودجه 

امسال را برای مردم روشن کند.
از طرفی، با توجه به اینکه دولت از لحاظ قانونی بابت 
لغو ممنوعیت واردات خــودرو اختیار لازم را دارد، 
حتی اگر مصوبه مجلس از بودجه حذف شده باشد، 
بــاز هم امکان ازســرگیری واردات خودرو )فارغ از 
اینکه مجمع تشخیص مصلحت نظام موافق باشد یا 
نباشد( هست. در واقع کلید حل این مساله در دست 
دولت اســت، مخصوصا اینکه رئیس جمهور اسفند 
ســال گذشته دستور آزادســازی واردات را صادر و 
وزارت صمت هم از لغو ممنوعیت ورود خودرو به 

کشور در خرداد صحبت به میان آورد.

واردات خودرو آزاد  یا ممنوع؟ 

افزایش 7۴ درصدی اقامت گردشگران در کمپ های
 اسکان نوروزی کیش

اقتصاد کیش-     آمار اقامت گردشــگران نوروزی در 
کمپ های اسکان کیش امسال بالغ بر 4۹ هزار نفرشب 

بود. 
بــه گزارش اقتصــاد کیش  از 2۵ اســفند 1400 تا 1۵ 
فروردیــن 1401 بیش از 4۹ هزار نفر شــب اقامت در 
کمپ های اســکان کیش ثبت شده است که نسبت به 

نوروز ۹۸ بیش از ۷4 درصد رشد داشته است.
لازم به ذکر اســت آمار اقامت مسافران در کمپ های 
نوروزی،در سال ۹۸ حدود 2۸ هزارنفر شب بوده است.

در تعطیلات نوروز 1401 کمپ های اســکان مصلی 
پذیــرای خانــواده ها  ، زمین چمن شــماره یک ویژه 
گردشــگران مجرد، و مدارس مولوی ، کوثر و ابن سینا 

ویژه جانبازان و ایثارگران بود.
نمایشگاه بین المللی کیش و سالن چند منظوره نیز به 

عنوان کمپ بحران در نظر گرفته شده بود.
ارتقــای خدمــات در کمپ های چــادری از جمله 
پاسخگویی 24 ساعته در پذیرش ، نظافت محیط اطراف 
چادرها،  افزایش سرویس های بهداشتی و حمام، تامین 
غرفه های فروش مواد غذایی و رســتوران و تاسیس 
نمازخانه مجهز به اسپیلت ، رضایتمندی گردشگران 
نــوروزی را از اقامت در کمپ های اســکان به همراه 

داشت.
همچنین امســال برای اولین بار و بــا هدف افزایش 
رفاه جانبازان و ایثارگران شــمار کمپ های ویژه این 
گردشــگران به ســه کمپ افزایش یافت که در مدت 
تعطیلات نوروز 2هزار و 1۹۶ ایثارگر و جانباز با استفاده 
از 431 چادر در کمپ های اسکان کیش اقامت داشتند. 

که نسبت به نوروز ۹۸ دوبرابر شده است.
گفتنی است در نیمه تعطیلات نوروزی و در پی استقبال 

گردشگران از کمپ های اسکان ، آمار مسافران مستقر در 
این کمپ ها روزانه از مرز ۶ هزار نفر گذشت. در حالیکه 
در دوره های مشابه قبل بیشترین آمار مسافران مستقر در 

هر روز حدود 3 هزار نفر بود.
در تعطیــلات نــوروز علاوه بر نیروهــای پذیرش و 
حراست، نیروهای آتش نشانی و هلال احمر نیز با هدف 
پیشگیری از حوادث و ارائه خدمات درمانی سرپایی در 

کمپ های اسکان کیش حضور مستمر داشتند.


